

P R O T O K Ó Ł Nr XLVII/2009
z SESJI RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO
odbytej 17 grudnia 2009 r.

Miejsce odbycia sesji – Sala Herbowa Starostwa Powiatowego
ul. Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna

Godzina rozpoczęcia obrad – 10.00

W sesji udział wzięli:

- Zastępca Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej – Grzegorz Małkus,
- Przewodniczący Rady Gminy Skarżysko Kościelne - Paweł Wiatr,
- Kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu,
- Starosta Powiatu Skarżyskiego - Jerzy Żmijewski,
- Wicestarosta – Leszek Lepiarz,
- Członkowie Zarządu Powiatu – Jolanta Garbala, Artur Berus,
- Sekretarz Powiatu - Małgorzata Łakomicz,
- Skarbnik Powiatu - Alina Skuza,
- Radni Powiatu Skarżyskiego,
- Uczestnicy Warsztatu Terapii Zajęciowej, którzy odnieśli sukcesy na arenie międzynarodowej w ramach Olimpiad Specjalnych.

Lista obecności radnych biorących udział w sesji - w załączeniu.

Obrady poprowadził **Przewodniczący Rady Powiatu Skarżyskiego – Ireneusz Syryjczyk.**

Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego protokołowała: Joanna Wężyk – Kierownik Biura Rady Powiatu.

STRESZCZENIE POSIEDZENIA

Ad. pkt. 1 Otwarcie Sesji.

Przewodniczący Rady Powiatu Skarżyskiego – Ireneusz Syryjczyk otworzył XLVII w kadencji Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego, powitał przybyłych na sesję gości, Zarząd oraz Radnych Powiatu Skarżyskiego biorących udział w dzisiejszym posiedzeniu.

Na wstępie poinformował, iż jak co roku przybyli do nas harcerze z Betlejemskim Świątecznym Pokojem.

Harcerze przekazując Betlejemskie Świąteczne Pokoje, które jest symbolem zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia, złożyli wszystkim najserdeczniejsze życzenia, a Radnym, którzy pełnią służbę społeczną, na nadchodzący rok, życzyli wytrwałości w rozumieniu ludzkich spraw.

Ad. pkt. 2. Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący obrad – Pan Ireneusz Syryjczyk stwierdził, iż w sesji uczestniczy **16** radnych co stanowi **76 %**.

Następnie przekazał, iż zgodnie z § 19 ust. 3 pkt. 2) Statutu Powiatu Skarżyskiego, **Sekretarzem** dzisiejszych obrad zgodnie z porządkiem alfabetycznym będzie **Radna Bożena Bętkowska**.

Następnie zapytał czy do przedstawionego projektu porządku obrad radni lub członkowie zarządu zgłaszają jakieś wnioski.

Radny Marcin Ożóg – zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad w punkcie 9 – Rozpatrzenie i podjęcie uchwał o podpunkt 16) projekt uchwały w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego na rok 2010.

Starosta – Jerzy Żmijewski – zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad w punkcie 9 – Rozpatrzenie i podjęcie uchwał o drugi projekt uchwały w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok oraz zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały zawartego w ppkt. 12) uchylenia Uchwały Nr 134/XXI/2004 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 23 września 2004 roku w sprawie: przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Skarżyskiego na lata 2004-2013. Dodał, iż zgodnie z ustaleniami podjętymi na posiedzeniu Komisji Budżetowo-Finansowej oraz wnioskiem Komisji Zdrowia, które to Komisje wnoszą o przedstawienie sprawozdania z realizacji Planu Rozwoju Lokalnego przed podjęciem uchwały o jego uchyleniu, Zarząd postanowił zdjąć powyższy projekt uchwały z dzisiejszej sesji.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszone wnioski.

1) wniosek o rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego na rok 2010 został przyjęty jednogłośnie,

2) wniosek o rozszerzenie porządku obrad o projekt uchwały w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok została przyjęta jednogłośnie,

3) wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie: uchylenia Uchwały Nr 134/XXI/2004 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 23 września 2004 roku w sprawie: przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Skarżyskiego na lata 2004-2013 został przyjęty jednogłośnie.

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad wraz z wprowadzonymi poprawkami.

**Porządek XLVII Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego
został przyjęty jednogłośnie.**

Przewodniczący Rady – poinformował, iż w dniu dzisiejszym gościmy na naszej sesji uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej, którzy w ramach Olimpiad Specjalnych odnieśli sukcesy na arenie międzynarodowej, a są to:

Rafał Żaczek i Łukasz Bernatek, którzy zajęli I miejsce drużynowo w Europejskim Turnieju Bocce w Lodi we Włoszech oraz Katarzyna Wyderska, która zajęła II miejsce w Europejskim Mityngu Pływackim na 50 m stylem klasycznym w Hiszpanii. Trenerami naszych uczestników są Pani Agnieszka Czerwonka oraz Krzysztof Ocias.

Następnie wspólnie ze Starostą wszystkim wręczyli gratulacje za osiągnięte sukcesy, oraz podziękowania za godne reprezentowanie naszego powiatu na arenie międzynarodowej.

Ad.pkt.3 Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu Skarżyskiego między sesjami.

Starosta - Jerzy Żmijewski przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami tj. od 29.10.2009r. Do 17.12.2009

/sprawozdanie w załączeniu/

Przewodniczący Rady - odczytał podziękowania dla Radnych powiatowych z Gminy Suchedniów oraz Pani Sekretarza Małgorzaty Łakomicz za ofiarę pieniężną złożoną dla Parafialnego Zespołu Caritas przy parafii św. Andrzeja Apostoła w Suchedniowie.

Ad.pkt.4 – Interpelacje i zapytania radnych.

W tym punkcie obrad głos zabrali:

Radny Zenon Nowakowski – poruszył następujące sprawy:

- w imieniu Sołtysa, Rady Sołeckiej i Dyrektora Szkoły Podstawowej w Odrowążku zwrócił się do Zarządu Powiatu o rozważenie możliwości zamontowania świateł pulsacyjnych na drodze Odrowąż – Samsonów, ponieważ atrapa fotoradaru, umieszczonego w tym miejscu, nie spełnia swojej roli, natomiast miejsce to jest szczególnie niebezpieczne,
- zwrócił uwagę, iż w trakcie porządkowania rowów przy drodze w Brześciu wycięte zostały krzaki, które następnie pozostawiono w tychże rowach. Poprosił zatem o wywiezienie wyciętych krzaków i uprzątnięcie terenu,
- poprosił Zarząd Powiatu o wyrównanie pobocza między szkołą a remizą w Mroczkowie, w celu ułatwienia mieszkańcom poruszania się w tym miejscu.

Poprosił o odpowiedź na piśmie.

Radny Tomasz Kędziński – w imieniu mieszkańców osiedla Przydworcowe poprosił o rozważenie możliwości ograniczenia tonażu do 8 ton na ul. Żeromskiego. Wskazał, iż od momentu wyremontowania ul. Żeromskiego kierowcy ciężarowych samochodów z ul. Piłsudskiego zjeżdżają w Żeromskiego, a następnie w ul. Sokolą. Manewrowanie tymi ulicami dużych samochodów stwarza zagrożenia i utrudnia ruch. Następnie poruszył sprawę ul. Powstańców Warszawy, która po opadach deszczu nie nadaje się do przejazdu. Wyraził zdanie, iż remont ulicy od Placu Floriańskiego do ul. Krasińskiego nie jest dużą inwestycją.

Poprosił o odpowiedź w trakcie sesji.

Radny Stanisław Czubak – zwrócił uwagę, iż są nie zrealizowane interpelacje, dotyczące ul. Staffa w Majkowie, gdzie na chwilę obecną miały zostać wyrównane miejsca stwarzające zagrożenie – nie zostało to wykonane. Naprawa częściowa przed zimą w Kierzu Niedźwiedzim i na ul. Kościelnej. Zwrócił uwagę, iż naprawa częściowa w Kierzu niby się odbyła, ale uważa, że nie można nazwać naprawą częściową wrzucenia trochę destruktu centralnie w osi jezdni, a w poboczach pozostają wyrwy na pół metra. Natomiast na ul. Kościelnej nie zostało wykonane nic.

Następnie odniósł się do kwestii zimowego utrzymania dróg, informując iż w Majkowie w niedzielę samochody „ładowały” w rowie ponieważ było tak ślisko. Zaznaczył, że są pewne standardy utrzymania dróg powiatowych tzn posypanie na wzniesieniach, zakrętach ulic.

Poprosił o odpowiedź w trakcie sesji.

Radny Michał Jędryś – podobnie jak przedmówca poruszył kwestię zimowego utrzymania dróg. Zwrócił uwagę, iż w dniu dzisiejszym o godz. 10 główne drogi w mieście są zasypane. Przypomniał, iż na ostatniej sesji złożył szereg interpelacji dotyczących ZOZ, na trzy z nich do dnia dzisiejszego nie otrzymał odpowiedzi. Zapytał czy ZOZ nie obowiązują terminy udzielania odpowiedzi.

Poprosił o odpowiedź w trakcie sesji.

Ad.pkt.5 Wolne wnioski i oświadczenia

Nie było chętnych do zabrania głosu w tym punkcie.

Ad.pkt.6 Udzielenie odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania.

Dyrektor ZDP – Tomasz Kieres- odnosząc się do zimowego utrzymania dróg wskazał, iż wszystkie piaskarki są uruchomione we wszystkich strefach jest prowadzona akcja zimowa. W kwestii napraw częściowych w Kierzu wyjaśnił, iż w listopadzie były one wykonane natomiast ubytki krawędziowe są tak obszerne, że jest to bardzo duży wydatek. W chwili obecnej jest wykonywana dokumentacja, kosztorys inwestorski 9,5 mln. Dodał, iż powinniśmy dążyć, aby jak najszybciej wykonać tę inwestycję. Odnosząc się do ul. Staffa w Majkowie wyjaśnił, iż jest to ulica brukowcowa i były tam wykonywane przekopy jako przyłącza gazowe i na tych przekopach podłoża siada i ZDP uzupełnia te przekopy.

Radny Stanisław Czubak – rozumie, że są to duże koszty, ale problem jest w tym, że naprawy przykrawężnikowe nie są wykonywane od lat i problem się nawarstwia. Gdyby prace wykonywane były sukcesywnie nie byłoby takiego problemu. Przypomniał jednocześnie, że w ul. Kościelnej nie zostały wykonane żadne naprawy.

Starosta - dodał, iż będzie rozmawiał z dyrektorem firmy, która wygrała przetarg na zimowe utrzymanie dróg, aby w przypadku obfitych opadów śniegu piaskarki wyjeżdżały z dużym wyprzedzeniem. W kwestii braku odpowiedzi dla radnego Michała Jędryśa przeprosił za nie dotrzymanie terminu i wskazał, iż wyjaśni z dyrektorem Okłą dlaczego ta odpowiedź nie została udzielona.

Z-ca Dyrektora ZOZ - Andrzej Dembowski – odnosząc się do braku odpowiedzi na interpelacje radnego Michała Jędryśa, wyjaśnił, iż te pytania na które nie została udzielona odpowiedź, były skierowane bezpośrednio do Dyrektora Okły i dotyczyły min. postępowania konkursowego oraz realizacji złożonych przez dyrektora Okłę planów, co do funkcjonowania ZOZ. Jednocześnie wskazał, iż powodem braku odpowiedzi jest brak dyrektora Okły do końca tygodnia. Podróż służbowa się skończyła, ale rozpoczęły się obrady senatu.

Starosta – Jerzy Żmijewski – odnosząc się do interpelacji radnego Tomasza Kędzierskiego, stwierdził, iż w tym tygodniu naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu zbierze komisję w celu zbadania zasadności ograniczenia tonażu na ul. Żeromskiego. Wyraził zdanie, że złożony przez radnego wniosek jest zasadny. W kwestii ul. Powstańców Warszawy wyjaśnił, iż z wolnych środków, które zostaną po przetargach, w pierwszej kolejności będzie wykonana ul. Wiejska, tak aby zamknąć jeden ciąg komunikacyjny, a następnie albo ul. Moniuszki albo ul. Powstańców. Jeżeli będą wolne środki Zarząd pochyli się nad tym zadaniem.

Ad.pkt.7 Informacja o pozyskanych przez Powiat Skarżyski zagranicznych i krajowych środkach pomocowych oraz złożonych wnioskach o dofinansowanie w 2009 roku.

Pani Ewa Urban – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Promocji Powiatu przedstawiła informację o pozyskanych przez Powiat Skarżyski zagranicznych i krajowych środkach pomocowych oraz złożonych wnioskach o dofinansowanie w 2009 roku.

/informacja w załączeniu/

Ad.pkt.8 Informacja na temat realizacji Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego.

Pani Ewa Urban – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Promocji Powiatu przedstawiła informację na temat realizacji Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego.

/materiał w załączeniu/

Ad.pkt.9 Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:

1) Skarbnik Powiatu – Alina Skuza przedstawiła projekt uchwały w sprawie: **wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok.**

Ponieważ Radni nie zgłosili żadnych pytań **Przewodniczący Rady** poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok, została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 308/XLVII/2009

2) Skarbnik Powiatu -Alina Skuza przedstawiła projekt uchwały w sprawie: **wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok,**

Ponieważ Radni nie zgłosili innych pytań **Przewodniczący Rady** poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok, została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 309/XLVII/2009

3) Członek Zarządu – Jolanta Garbala przedstawiła projekt uchwały w sprawie: **wyłączenia z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Skarżysku-Kamiennej szkoły oraz zamiaru jej likwidacji.**

Ponieważ Radni nie zgłosili żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: wyłączenia z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Skarżysku-Kamiennej szkoły oraz zamiaru jej likwidacji, została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 310/XLVII/2009.

4) Członek Zarządu – Jolanta Garbala przedstawiła projekt uchwały w sprawie: **wyłączenia z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Skarżysku-Kamiennej szkoły oraz zamiaru jej likwidacji.**

Ponieważ Radni nie zgłosili żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: wyłączenia z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Skarżysku-Kamiennej szkoły oraz zamiaru jej likwidacji, została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 311/XLVII/2009.

5) Członek Zarządu – Jolanta Garbala przedstawiła projekt uchwały w sprawie: **wyłączenia z Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej szkoły oraz zamiaru jej likwidacji.**

Ponieważ Radni nie zgłosili żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: wyłączenia z Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej szkoły oraz zamiaru jej likwidacji, została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr312/XLVII/2009.

6) Członek Zarządu – Jolanta Garbala przedstawiła projekt uchwały w sprawie: **włączenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Skarżysku-Kamiennej do Zespołu Szkół Technicznych w Skarżysku-Kamiennej.**

Ponieważ Radni nie zgłosili żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Za przyjęciem uchwały głosowało – 14 radnych
Głosów przeciwnych - 0
Wstrzymały się od głosu – 2 osoby

Uchwała w sprawie: włączenia Centrum Kształcenia Praktycznego w Skarżysku-Kamiennej do Zespołu Szkół Technicznych w Skarżysku-Kamiennej, została podjęta i uzyskała Nr 313/XLVII/2009.

7) Członek Zarządu – Jolanta Garbala przedstawiła projekt uchwały w sprawie: **nadania imienia Zespołowi Szkół Technicznych w Skarżysku-Kamiennej.**

Ponieważ Radni nie zgłosili żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: nadania imienia Zespołowi Szkół Technicznych w Skarżysku-Kamiennej, została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 314/XLVII/2009.

8) Członek Zarządu – Jolanta Garbala przedstawiła projekt uchwały w sprawie: **określenia regulaminu przyznawania środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli.**

Na wstępie poinformowała, iż Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Komisji Infrastruktury i wprowadza autopoprawkę do § 13 Regulaminu polegającą na zastąpieniu wyrazu „ustala” wyrazem „wydaje”.

Ponieważ Radni nie zgłosili żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: nadania imienia Zespołowi Szkół Technicznych w Skarżysku-Kamiennej, została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 315/XLVII/2009.

9) Członek Zarządu – Jolanta Garbala przedstawiła projekt uchwały w sprawie: **trybu udzielania i rozliczania przez Powiat Skarżyski dotacji niepublicznym szkołom i placówkom oświatowym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.**

Na wstępie poinformowała, iż Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Komisji Infrastruktury i wprowadza autopoprawkę do § 9 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: „Protokół z przeprowadzonej kontroli otrzymuje osoba prowadząca szkołę niepubliczną i Zarząd Powiatu Skarżyskiego” oraz do § 9

ust. 5, który otrzymuje brzmienie „W ciągu 7 dni od dnia otrzymania protokołu osobie prowadzącej szkołę niepubliczną przysługuje prawo złożenia pisemnych wyjaśnień i zastrzeżeń”.

Ponieważ Radni nie zgłosili żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: trybu udzielania i rozliczania przez Powiat Skarżyski dotacji niepublicznym szkołom i placówkom oświatowym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 316/XLVII/2009.

10) Wicestarosta – Leszek Lepiarz przedstawił projekt uchwały w sprawie: **zmiany Uchwały Nr 216/XXXIII/2009 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 5 lutego 2009 roku w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego na okres dłuższy niż trzy lata.**

Ponieważ Radni nie zgłosili żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: zmiany Uchwały Nr 216/XXXIII/2009 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 5 lutego 2009 roku w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego na okres dłuższy niż trzy lata, została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 317/XLVII/2009.

11) Wicestarosta – Leszek Lepiarz przedstawił projekt uchwały w sprawie: **zmiany Uchwały Nr 217/XXXIII/2009 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 5 lutego 2009 roku w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony.**

Ponieważ Radni nie zgłosili żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: zmiany Uchwały Nr 217/XXXIII/2009 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 5 lutego 2009 roku w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony, została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 318/XLVII/2009.

12) Starosta – Jerzy Żmijewski przedstawił projekt uchwały w sprawie: **zmiany Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 53/IX/2007 z dnia 26 kwietnia 2007r. w sprawie zawarcia porozumienia z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego w zakresie wspólnego prowadzenia zadań publicznych.**

Ponieważ Radni nie zgłosili żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: zmiany Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 53/IX/2007 z dnia 26 kwietnia 2007r w sprawie zawarcia porozumienia z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego w zakresie wspólnego prowadzenia zadań publicznych została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 319/XLVII/2009.

13) Starosta – Jerzy Żmijewski przedstawił projekt uchwały w sprawie: **przystąpienia do Projektu inwestycyjnego pod nazwą "e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST" i zabezpieczenia wkładu własnego,**

Ponieważ Radni nie zgłosili żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: przystąpienia do Projektu inwestycyjnego pod nazwą "e - świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST" i zabezpieczenia wkładu własnego, została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 320/XLVII/2009.

14) Członek Zarządu-Artur Berus przedstawił projekt uchwały w sprawie: **przystąpienia i współfinansowania przez Powiat Skarżyski realizowanego przez Gminę Skarżysko-Kamienna zadania pod nazwą: "Koncepcja układu komunikacyjnego miasta Skarżysko-Kamienna obejmująca drogi powiatowe i gminne",**

Ponieważ Radni nie zgłosili żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: przystąpienia i współfinansowania przez Powiat Skarżyski realizowanego przez Gminę Skarżysko-Kamienna zadania pod nazwą: "Koncepcja układu komunikacyjnego miasta Skarżysko-Kamienna obejmująca drogi powiatowe i gminne", została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 321/XLVII/2009.

15) Starosta – Jerzy Żmijewski przedstawił projekt uchwały w sprawie: **oświadczenia dotyczącego projektu rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej w sprawie wojewódzkich sztabów wojskowych i wojskowych komend uzupełnień,**

Ponieważ Radni nie zgłosili żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: oświadczenia dotyczącego projektu rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej w sprawie wojewódzkich sztabów wojskowych i wojskowych komend uzupełnień, została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 322/XLVII/2009.

16) Radny Marcin Ożóg – Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił projekt uchwały w sprawie: **zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego na rok 2010,**

Radny Jacek Jeżyk – zgłosił wniosek, aby zaplanowaną kontrolę ZOZ w Skarżysku-Kamiennej przenieść na miesiące wrzesień-październik ze względu na kończącą się w listopadzie kadencję.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek.

Wniosek został przez Radę przyjęty jednogłośnie.

Ponieważ Radni nie zgłosili innych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały wraz z wprowadzoną poprawką.

Uchwała w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Skarżyskiego na rok 2010, została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 323/XLVII/2009.

Ad.pkt.10 Zamknięcie sesji Rady Powiatu Skarżyskiego

Przewodniczący Rady złożył wszystkim najserdeczniejsze życzenia z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.

Przewodniczący Rady – podziękował wszystkim za udział w dzisiejszej sesji. Następnie poprosił wszystkich o powstanie i zakończył obrady poprzez wygłoszenie formuły.

"Zamykam XLVII Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego".

Godzina zakończenia obrad – 12³⁰

Protokołowała:
Joanna Wężyk

**Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego**

Ireneusz Syryjczyk